PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.12.2016

№ 3876
	О подготовке проекта
внесения изменений
в часть III Правил                               землепользования
и застройки                                                       в городе Березники,                      утвержденных решением       Березниковской
городской Думы
от 31.07.2007 № 325

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, статьями 52, 53, 54 Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением                    Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, с учетом рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке                        от 27.12.2016, в связи необходимостью внесения изменений                       в градостроительные регламенты
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Управлению архитектуры и градостроительства администрации города приступить к подготовке проекта внесения изменений                    в часть III Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы                   от 31.07.2007 № 325.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]